
【商品の発送遅延のお詫びとご案内】 
 
平素より⽇進堂製菓株式会社をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
この度【⾖太⿎ピーナツ】【⾖太⿎⿊⾖】の発送遅延のお知らせとお詫びを申し上げます。 
 
現在、⾮常に多くのお客様からご注⽂を頂いており、製造ならびに発送に遅延が発⽣している状況でございます。 
ご注⽂から発送に遅延が発⽣してしまったこと、また、お客様への発送遅延のご連絡が滞っておりましたこと、重ねてお詫び申し
上げます。 
 
現在、最善を尽くして発送作業を進めておりますが、以下の通り発送までにお時間を頂く⾒込みとなっております。 
 

【⾖太⿎関連商品】 

ご注⽂から 10 ⽇程度の出荷リードタイムを頂戴しております。 
 
商品のご到着を⼼待ちにして頂いておりますところ、誠に申し訳ございません。 
可能な限り速やかに、皆様にご案内ができますよう努めて参ります。 
お届けまでお時間を頂き恐縮ですが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
お客様にはご不便・ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご容赦くださいませ。 
引き続き、⽇進堂製菓株式会社を宜しくお願い申し上げます。 


